D o d a t e k do N r u 15 T y g o d n i k a Mód
Warszawa dnia 3 (15) Kwietnia 1865 roku.

JOANNA EYRE
POWIEŚĆ

PA N N Y BEONTE ( CUBEEE BELL )

Z A N G I E L S K I E G O .

(D alszy ciąg.)

Nie było nic do zarzucenia jój rysom, ani kibici*
lecz dowcip jój był bez wdzięku, dusza oschła
i chłodna, i nic nie tryskało samo z siebie w tym
umyśle całkiem jałowym, nie było tam nawet istot
nej dobroci, bo nie było samoistności.